
/

ANOVY BOV
USNESENÍ z 13. zasedání Zastupitelstva obce Francova Lhota

konané ve čtvrtek 19. prosince 2024 v 17.00 hodin

Usnesení č. 13/203
I. Z0 schvaluje jmenování zapisovatelky Michaely Lamačkové
II. Z0 schvaluje jmenování ověřovatelů Piastka Radka, Mgr. Silvestrovou Michaelu

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželse: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usneseníč. 13/204
1.20 Francova Lhota schvaluje doplnění programu o bod týkající se prodeje části
pozemku p. č. 4897 v k. ú. Francova Lhota.

I.Z0 Francova Lhota schvaluje doplnění programu o bod týkající se vyhlášení
výběrového řízení pro akci Most v obci Francova Lhota přes potok Senice u č.p. 201

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželse: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usneseníč. 13/205
ZO Francova Lhota schvaluje následující program 13. zasedání Zastupitelstva obce
Francova Lhota:

PROGRAM:

Zahájení - účast, ověřovatelé, zapisovatel
Program
Kontrola plnění přijatých usnesení
Zpráva o činnosti starosty a místostarosty, seznámení s činností RO

Hospodaření obce leden až listopad 2024 a rozpočtové změnyč. 5
Schválení rozpočtového provizoria

OWAWN-



7. Stanovení vodného pro rok 2025
8. — Žádost o prodej části pozemku p.č. 4956, k.ú. Francova Lhota
9. © Žádost o prodej části pozemku p.č. 2716/2, k.ú. Francova Lhota
10. Žádost o prodej části pozemku p.č. 4475/1, k. ú. Francova Lhota
11.. Prodej části pozemku p. č. 4897, k. ú. Francova Lhota
12. Výběrové řízení - Most v obci Francova Lhota přes potok Senice u č.p. 201
13. Různé

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usnesei 3/206
I Z0 Francova Lhota bere na vědomí hospodaření obce za období leden až listopad

2024.
II. ZO Francova Lhota schvaluje rozpočtové opatřeníč. 5/2024.

Pro: 13 Proti: 0 Zdrželse: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usnesei 3/207
ZO Francova Lhota schvaluje rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu obce
pro rok 2025 s těmito pravidly:

I, Uvolňování výdajů do výše jedné dvanáctiny celkové roční částky skutečných výdajů
roku 2024 v každém měsíci provizoria.

II. Obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených a předjednaných smluv a objednávek.
II. V případě nepředvídatelných událostí (živelná katastrofa, havárie) rozhodne o

uvolňování prostředků Rada obce

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

13/208
ZO Francova Lhota bere na vědomí kalkulaci vodného pro rok 2025.

Usneseni

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.



Usnesení č. 13/209
Z0 Fran: jcova Lhota schvaluje cenu vodného pro období od 1.1.2025 do 31.12.2025 ve výši 51

Kč bez DPH za m3, tj. 57,12 Kč včetně 12% DPH

Pro:

Usnesei

120

1 zo

I. zo

iv. zo

Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

3/210
Francova Lhota schvaluje prodej části pozemku p. č. 4956, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Francova Lhota, dle GP č. 1457-63/2024
vypracovaného Petrem Plevákem se jedná o nově vzniklou parcelu č. 4956/4 o
výměře 304 m2, ' „ nar. „RČ: , trvale
bytem čp. © „za cenu 9120,- Kč.

schvaluje výkup pozemku - dle GP č. 1457-63/2024 vypracovaného Petrem
Plevákem se jedná o nově vzniklou parcelu č. 450/1 díl „h" o výměře 227 m2, od

nar. „RČ: trvale bytem
„ za cenu 6810,- Kč.

schvaluje výkup pozemku - dle GP č. 1457-63/2024 vypracovaného Petrem
Plevákem se jedná o nově vzniklou parcelu č. 452/2 díl „e“ o výměře 40 m2, od

nar. RČ: trvale bytem
za cenu 1200,- Kč

schvaluje výkup pozemku - dle GP č. 1457-63/2024 vypracovaného Petrem
Plevákem se jedná o nově vzniklou parcelu č. 452/1 díl „c“ o výměře 383 m2, od

, nar. „RČ: trvale bytem
„za cenu 11 490,- Kč

schvaluje výkup pozemku - dle GP č. 1457-63/2024 vypracovaného Petrem
Plevákem se jedná o nově vzniklou parcelu č. 452/1 díl „d“ o výměře 51 m2, od

„ nar. RČ: . trvale bytem
„ za cenu 1530,- Kč

VI. Vklad do KN hradí obec Francova Lhota
VII.ZO ukládá starostovi vypracovat kupní smlouvu a návrh na vklad do KN

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usnesení č. 13/211
Z0 schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 2716/2, trvalý travní porost, o výměře 13 m2,
zapsaný na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Francova Lhota.



Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usnesení č. 13/212
ZO schvaluje záměr prodeje podílu ve výši 2/8 části pozemku p. č. 4475/1, ostatní plocha, o
výměře 47 m2, zapsaný na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Francova Lhota

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usnesení bylo schváleno.

Usnesei 13/213

Usnesení
B

1

ZO schvaluje prodej části pozemku p. č. 4897, ostatní plocha, zapsaného na LV č,

10001 pro obec a k. ú. Francova Lhota, dle GP č. 1474-69/2024 vypracovaného Petrem
Plevákem se jedná o pozemek p. č. 4897 díl „n* o výměře 19 m2,
a „bytem » za cenu 12.540,- Kč.

ZO ukládá starostovi vypracovat kupní smlouvu a návrh na vklad o KN

Vklad o KN hradí kupující.

Pro: 12 Proti: 0 Zdrželse: 1 Usnesení bylo schváleno.

13/214
ZO Francova Lhota schvaluje zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby
»Most v obci Francova Lhota přes potok Senice u č.p. 201“ v předpokládané
hodnotě 9 469 882 Kč bez DPH

ZO schvaluje dodavatele pro výkon tendru na výkon zadavatelských činností
ích s výběrovým řízením na zhotovitele stavby „Most v obci Francova

Lhota přes potok Senice u č.p. 373“ firmu paní Ing. Miroslavy Pilařové — Poradenská
a konzultační činnost, Lipova 126, IČ: 76429750

ZO schvaluje oslovení výzvou následující firmy:

PORR a.s.
SWIETELSKY stavební s.r.o.
TM Stav s.r.o.
STRABAG a.s.

ansM



e. KKS, spol. sr.0.

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 Usneseníbylo schváleno.

Miroslav Brlica Ing. Jan Trochta, Ph.D.
starosta obce místostarosta


